
ALTER VOLPATO  
Prefeito  Municipal 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI 
WWW.SARANDI.PR.GOV  BR 

Rua Jose Emiliano de Gusmao, 565 -  cep:  87111-230 
Fone: 1441 3264-2777 / 3264-8600 SARAN DI  

CONSTRUINDO UMA 'NOVA HISTORIA 

Publicado no Diário Oficial dos 
Municípios do  Parana  n°. 1.66  
Página 	,  ern  26 /0'6 /)9  

1 )̀  A .Scl  
Funcionário 

PORTARIA N°. 1982/2019  

SÚMULA:- Altera a Portaria n°. 1460/2019, de 
04/01/2019, na forma que especifica.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

1° — Nomear a servidora Bárbara Nivea Panzeri da Cruz, 
para compor a 10  Equipe de Apoio do Pregoeiro. 

2° — 0 item II da Portaria n°. 1460/2019, de 04 de 
janeiro de 2019, passa a vigorar com a seguinte redação: 

II  Bárbara Nívea Panzeri da Cruz  CPR 034.792.239-23 

3° - Revogar a Portaria n°. 1907/2019, de 18/07/2019. 

40  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeito retroativo à 22 de agosto de 2019. 

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE 

PAÇO MUNICIPAL, 23 de agosto de 2019.  


	Page 1

